
KOSZTORYS nakładczy

NAZWA INWESTYCJI : ROZBIÓRKA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO
ADRES INWESTYCJI : ZŁOTNIKI KUJAWSKIE, UL KASZTANOWA
INWESTOR : GMINA ZŁOTNIKI KUJAWSKIE
ADRES INWESTORA : UL. POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 6, 88-180 ZŁOTNIKI KUJAWSKIE
BRANŻA : BUDOWLANA
DATA OPRACOWANIA : 23.11.2019

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : IV KW. 2019 R.

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % $\Sigma(R, M, S)$

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

SPORZĄDZIŁ :

INWESTOR :

Data opracowania
23.11.2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	wycena indywidualna	Demontaż instalacji elektrycznej i sanitarnych	klp		
		1	klp	1.000	
				RAZEM	1.000
2	wycena indywidualna	Demontaż stolarki okiennej i drzwiowej	klp		
		1	klp	1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNR 0-45 0101-02	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łał lub płatwi drewnianych; płyty faliste - nie nadające się do użytku 427.60	m ²		
			m ²	427.600	
				RAZEM	427.600
4	KNR 0-45 0101-03	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łał lub płatwi drewnianych; gąsiory - nie nadające się do użytku 36.30	m		
			m	36.300	
				RAZEM	36.300
5	wycena indywidualna	Utylizacja płyt azbestowo-cementowych	t		
		427.60*0.018	t	7.697	
				RAZEM	7.697
6	KNR-W 4-01 0441-05	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępie łał ponad 24 cm 427.60	m ²		
			m ²	427.600	
				RAZEM	427.600
7	KNR-W 4-01 0441-06	Rozebranie elementów więźb dachowych - więźby dachowe proste 427.60	m ²		
			m ²	427.600	
				RAZEM	427.600
8	wycena indywidualna	Rozebranie obiektu wg obmiarów konstrukcji zewnętrznych ścią	m ³		
		2169.00	m ³	2169.000	
				RAZEM	2169.000
9	KNR 4-04 0101-01	Rozebranie fundamentów z cęgy na zaprawie cementowo-wapiennej 46.90	m ³		
			m ³	46.900	
				RAZEM	46.900
10	KNR 4-04 1103-01	Ładowanie gruzu koparko-ładowarką przy obsłudze na zmianę roboczą przez 3 samochody samowyładowcze 690.20	m ³		
			m ³	690.200	
				RAZEM	690.200
11	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym ładowaniu i wyladowaniu samochodem samowyładowczym na odległość 1 km 690.20	m ³		
			m ³	690.200	
				RAZEM	690.200
12	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym ładowaniu i wyladowaniu samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następný rozpoczęty 1 km Krotność = 5 690.20	m ³		
			m ³	690.200	
				RAZEM	690.200

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
1	wycena indywidualna	Demontaż instalacji elektrycznej i sanitarnych obmiar = 1 klp							
M:demontaż instalacji			kpl	1.000000	1.0000	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000
2	wycena indywidualna	Demontaż stolarki okiennej i drzwiowej obmiar = 1 klp							
M:demontaż stolarki			kpl	1.000000	1.0000	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000
3	KNR 0-45 0101-02	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łąt lub płatwi drewnianych; płyty faliste - obmiar = 427.60 m ²							
R:robocizna			r-g	0.280000	119.7280	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000
4	KNR 0-45 0101-03	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łąt lub płatwi drewnianych; gąsiorzy - nie nadające się do użytku obmiar = 36.30 m							
R:robocizna			r-g	0.220000	7.9860	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000
5	wycena indywidualna	Utylizacja płyt azbestowo-cementowych obmiar = 427.60*0.018 = 7.697 t							
M:koszty transportu i utylizacji			t	1.000000	7.6970	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 4- 01 0441-05	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępie łąt ponad 24 cm obmiar = 427.60 m ²							
R:robocizna			r-g	0.070000	29.9320	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 4- 01 0441-06	Rozebranie elementów więźb dachowych - więźby dachowe proste obmiar = 427.60 m ²							
R:robocizna			r-g	0.160000	68.4160	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000
8	wycena indywidualna	Rozebranie obiektu wg obmiarów konstrukcji zewnętrznych ścian obmiar = 2169.00 m ³							
M:rozbiórka obiektu			m ³	1.000000	2169.0000	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000
9	KNR 4-04 0101-01	Rozebranie fundamentów z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 46.90 m ³							
R:robocizna			r-g	6.720000	315.1680	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000
10	KNR 4-04 1103-01	Żaładowanie gruzu koparko-ładowarką przy obsłudze na zmianę roboczą przez 3 samochody samowyładowcze obmiar = 690.20 m ³							
S:koparko-ładowarka jednonaczyniowa kołowa o pojemności łyż- ki 0.6 m ³			m-g	0.143000	98.6986	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000
11	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km obmiar = 690.20 m ³							
S:samochód samowyładowczy do 5 t			m-g	0.177000	122.1654	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
12	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5 obmiar = 690.20 m ³							
S:samochód samowyładowczy do 5 t			m-g	0.037000	127.6870	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł